Vazeni rodice

Zadame Vas o dodriovani pravidel bezhotovostni platby, kterou posildte na nas Glet. Kazdy 7ak ma

pridéleny Sestimistny variabilni symbol. Pro kazdy druh platby stanovujeme dany specificky symbol, ktery

jednotlivé platby rozlisi.

Zak:

Specifické symboly pro platby:

001
003
005
007
009
011
013
015
019
021
023
025

pomucky na zacatku Skolniho roku
stravné

zimni ozdravny pobyt na hordch 1. stupen
cykloturisticky pobyt 2. stupen
tridni vylet

druzina

krouzek flétny

krouzek ruského jazyka

krouzek sborového zpévu

krouzek aerobiku

pohybové hry chlapci

atletika

002
004
006
008
010
012
014
016
020
022
024
026

, variabilni symbol:

prispévek Skole na zacatku skolniho roku
Skola v pfirodé 1. stupen
lyZatsky kurz 2. stupen
cykloturisticky pobyt 1. stupen
zahrani¢ni pobyt

Skolni klub

krouzek anglického jazyka
krouzek florbalu

krouZek stolniho tenisu
krouzek keramiky

pohybové hry divky

Sachy a logické hry

Tento postup placeni byl zvolen na zakladé Zadosti rodic o vétsi pfehlednost a musi byt pfesné dodrzovan.

Pokyn k platbé:

1)
2)
3)
4)
5)

Zadejte ptidéleny variabilni symbol vaseho ditéte, tim identifikujeme od jakého zaka platba pfisla.

Zadejte specificky symbol, tim se urci druh platby.

Platby s jednotlivymi specifickymi symboly zasilejte jednotlivé!

Pridéleny Sestimistny variabilni symbol obdrZi Zaci na tomto dokumentu.

Trojmistné specifické symboly jsou uvedeny na tomto pokynu. MUZete si je také vyhledat na internetovych

strankach skoly.

Zadédme Vs o disledné dodrzovani téchto pokynd. V opaéném piipadé bude platba vracena na vas Get.

Cislo G&tu $koly, kam zasilat platby je: 126938141/0300

V Semicich 25.9.2020

Mgr. Pavel Jares, [.S.



